
 
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO N. 1 DI BOLOGNA 
Scuola dell’Infanzia – Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via De Carolis, 23 40133 Bologna Tel. 051/56 84 84 – 051/6193303 
boic808009@istruzione.it; boic808009@pec.istruzione.it 

C.F. 91153320378 C.M. boic808009 
 
 

Prot. n.2189/VII               Bologna, 22/03/2023 

 

 A tutto il personale a tempo indeterminato 

LORO SEDI 

  

Al Sito WEB 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisoria personale docente.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA L’O.M. n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTA la circolare interna Prot. n. 1560/VII del 01/03/2023;  

ESAMINATE le schede di valutazione; 

VISTA la normativa vigente;  

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna, Mercoledì 22 

marzo 2023, delle graduatorie d’istituto del personale docente con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo 

entro 10 giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico.  

 

 
                                                                             La Dirigente Scolastica 
                                                                                        Dott.ssa Margherita Gobbi 

                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo  
     stampa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n.39/1993                                                                                                                                                                  

               
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



    


